ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ, МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

30 декабря 2006 г. № 124/167/71

О признании утратившим силу Порядка
государственной аттестации санаторно-курортных и
оздоровительных учреждений Республики Беларусь

Во исполнение пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
ноября 2006 г. № 1450 «О государственной аттестации санаторно-курортных и
оздоровительных организаций» Министерство здравоохранения Республики Беларусь,
Министерство труда и социальной защиты Республики Беларусь и Министерство по
чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу Порядок государственной аттестации санаторно-
курортных и оздоровительных учреждений Республики Беларусь, утвержденный
Министерством здравоохранения Республики Беларусь 16 апреля 1998 г., Министерством
социальной защиты Республики Беларусь 17 апреля 1998 г. и Министерством по
чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь 17 апреля 1998 г. (Бюллетень нормативно-
правовой информации, 1998 г., № 11).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

Министр труда
и социальной защиты
Республики Беларусь

В.Н.Потупчик

Министр
по чрезвычайным ситуациям
Республики Беларусь

Э.Р.Бариев